Dominica sexta. Sermo. XV.

Si abundaue

rit iusticia vtra plus quam scribas et pharisaeos non intrabitis in regnum celorum. Math. v. Si dicit Albertus. Oculi sunt pres corporis nobilissime et preciosissime. et dicit Plinius q sunt necessarii ad cognoscendum differentias rer. magnu a paruo. albus a nigro. et ducit totu corp ne erret. Spualiter. Per oculos intelligit iusticia q inter virtutes cardinales nobilior est. et qua phis. v. ethico. nu. Iusticia est pclarissima virtutu. et Augu. in li. viij. de ciu. dei. Iusticia est pulcritudo animi q hoies pulchri sunt in aspectu dei. Naz sicut lucifer inter stellas. sic iusticia est inter ceteras virtutes. Phis. v. ethicoz. Nulla stella est ita clara sicut iusticia. q est virtus maxie perfecta. Egidius. Stelle pollut pulcritudine corporali: s; iusticia spuali. Et iusticia est necessaria. Prio qz in ea est ois virtus. sic non est alijs virtutibus cardinalibus. Amb. in exameron. Vbi prudentia ibi plerumq malicia. vbi fortitudo ibi iracundia. vbi tpatia ibi impatentia. plerumq

qz etia alia vicia. vbi aut iusticia ibi ceteraruz virtutum concordia. Jo Tullius. Iusticia est ois virtutu regina. Secdo iusticia est necessaria sicut oculo q ducit totu corpus ne erret. et sic iusticia ducit hoiem ad vitam eternam. Prover. xij. In semita iusticie vita. id honesta nos moribus Deutero. xvi. Iuste qd iustu est psequis vt viuas et possideas terra qua dñs deus tuus dedit tibi. terra viuentiu. Vn ps. xxxvi. Iustus habitabit terra. et Sap. x. Iustus redurat dñs etc. Eiusde. v. Iustus aut in perpetuum viuat Ad hanc virtute honesta nos dñs in vobis et amat. di. Nisi abundauerit etc. P In summa euangelij tria inueniunt. Prio docet nos iusticie perfectione. Secdo iracundie refrenatione. Tercio concordie purgatione. Pmo p in principio. scdm ibi. audistis qz. tertium ibi. offeram munus. De pmo dicit. In illo tempore. cum ista predicauit in monte et docuit oem perfectionem inter cetera dixit. Amico dico vobis. vobis etc. iuramentu christi. ad Heb. vi. Nolo enim p maiore sui iurare. sed christi non habuit maiore s; fuit veritas et vita. Job. xij. Idcirco iurauit p veritate dicit. Amen. Si dicit iuramentu in hibitu est. Mat. v. Ego aut dico vobis non iurare oino etc. Sequit. Sit autem sermo vester est est non no. Rndet Aug. et ponit p. q. a. in nouo. In nouo testamento dicitur est ne oino iurem qd mihi quide ppter aditu videt. no qz iurare peccati est. sed qz iurare. et sic non phibet ppter se s; ppter illud qd dicit de sequit. s; iuratio et telecratio. na du vus iuramenti habet de facili punitu incurrit. Nam dicit scriptis Th. h. ij. q. lxxxix. art. ij. q. iurare fm se non est malu s; a malo. qz ab infirmate illius et incredulitate illi a quo qd compellitur ad iuramentu. Dicit eni Lnf. et dicit. q. v. iuramenti. Iuramenti huius causa est. quia ois q iurat ad h iurat vt qd veru est loquar. si falsum tunc causat punitu. Jo Lnf. et dicit. q. v. q. iurare. Qui iurare parat est ante qz purret ia punitu videt. qz de no a pibus iudicat sed ex cogitatio ibi et cordem. nam iuramentu requit tres comites. Veritas. Et iurabis viuit dñs in firmate et in iudicio et iusticia. et benedicent ei gentes: pmp laudabunt. Et dicit Hiero. sup. Dicit. Veritas iuramenti est vbi non aliud sentit corde qz ore. Iudicat cu non ppria temeritate sed copulsa qz iurat. iusticia qn licitū est et iustu qd iurat. Et dicit nisi iusticia vestra etc. Vn hoc euangelij bene sequit pcedens. vbi dicitur est q studiose dicit mus audire s; bñi rei exemplo turbatum que